

**LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA**  
**KONFERENCIJOS PROTOKOLAS NR.2024/03**

2024 m. kovo 10 d.

Jonava

Konferencijos datos paskelbimas: 2024 m. vasario 1 d.

Konferencijos data: 2024 m. kovo 10 d.

Konferencijos pirmininkas – Erlandas Petrauskas

Konferencijos sekretorius – Lukas Kačinskas

Konferencijoje dalyvavo 17 deleguotų atstovų iš 22 klubų (žr. 1 priede). Kворumas yra.

Erlandas Petrauskas pristatė konferencijos dalyvius (LJTF narius ir įgaliotus asmenis).

## **1. Metinis prezidento pranešimas**

Veikloje lieka 22 sporto klubai, konferencijoje dalyvauja 17, kворumas yra. Prezidentas pradeda pristatinėti federacijos finansinę ataskaitą, pilna ataskaita dar nėra parengta, už kurią atsakinga įmonė UAB „Trezaurus“, pilną finansinę ataskaitą planuojama parengti balandžio mėnesį. Kiekvienais metais siekiant gauti valstybės finansavimą yra būtinas auditas, kurį taip pat atlieka anksčiau minėta buhalterinė įmonė, paslaugų kaina 1200 eur + PVM.

## **2. Finansinė ataskaita už 2023 metus**

2023 - ių metu pradžioje federacijos sąskaitos likutis - 998,78 Eur., kasoje virš 1 Eur., metus pabaigėme su 89,39 Eur., kitoje sąskaitoje 49 Eur., bendroje sumoje UAB „Baltasis dažnis“ dar turime 7 tūkst. eur. skolą už renginio aptarnavimą Druskininkuose vykusį pasaulio čempionatą, šiai dienai skola siekia 2 tūkst. eur. Taip pat buvo parduota įranga, kuri buvo gauta iš IPF, siekiant padengti susidariusias skolas. Įranga parduota už 10 tūkst. Eur., Lietuvos sporto centrui. Materialus turtas, savikaina 49 tūkst. eur., nusidėvėjimas tiek pat. Išankstinio mokėjimo tiekėjams sąskaitos siekia 8,5 tūkst. eur., prikėjams 10 tūkst. eur., kasoje 2.32 eur. Ankstesnių metų veiklos rezultatas - 14 tūkst. eur., finansavimo sumos iš valstybės 43 tūkst.

eur., iš VMI gauta 316 eur., nario mokestis 775 eur., gpm sumokėta 177 eur., licenzijų, antidopingo ir starto mokesčių pajamos 28 tūkst. eur., parduotos prekės 19 tūkst. eur., kitos pajamos 36 tūkst. eur., suteiktų paslaugų savikaina 128 tūkst. eur., dienpinigiai 2,8 tūkst. eur., maistpinigiai 20,4 tūkst. eur., konferencijų išlaidos 5,5 tūkst. eur., darbo užmokestis 2,5 tūkst. eur., ilgilaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 4 tūkst. eur., kuras 5,7 tūkst. eur., apskaita 6,3 tūkst. eur., auto nuoma 5,8 tūkst. eur. UAB „Trezaurus“ dar nėra pilnai paruošusi metinės finansinės ataskaitos.

Įkėlus metinę finansinę ataskaitą į federacijos puslapį per 10 d.d. sušaukti konferenciją, kurios metu bus balsuojama dėl metinės finansinės ataskaitos patvirtinimo.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Įkėlus metinę finansinę ataskaitą į federacijos puslapį per 10 d.d. sušaukti konferenciją, kurios metu bus balsuojama dėl metinės finansinės ataskaitos patvirtinimo.

### **3. 2024 metų varžybų nuostatų patvirtinimas**

Povilas Nevecka pasiūlė į nuostatus įsitraukti punktą: *Svorio kategorijose, kuriose nugalėtojai nustatomi pagal IPF taškus, jėgos trikovės varžybose atskirų veiksmų nugalėtojai, taip pat nustatomi pagal IPF taškus.*

**Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Įsitraukti naują punktą į varžybų vedimo nuostatus.

Balsuota dėl dalyvavimo skirtingose amžiaus grupėse, dalyvaujant fiziškai tik vieną kartą, o rezultatai įskaitant ir tuose amžiaus grupėse, kuriuose buvo užsiregistruota.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Įsitraukti naują punktą į varžybų vedimo nuostatus.

Balsuota dėl metinio klubo nario mokesčio didinimo nuo 2025 metų, nuo 50eur iki 100 eur.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 4, prieš – 11, susilaikė – 2.

**NUTARTA:** Nepadidinti klubo nario mokesčio.

Balsuota dėl sportininkams skirtinų pinigų baudų, kurių antidopingo testo rezultatas buvo gautas teigiamas.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 15, prieš – 1, susilaikė – 1.

**NUTARTA:** Įvesti pinigines baudas sportininkams sulaukusiems teigiamo antidopingo testo rezultato.

Balsuota dėl piniginių baudų dydžio intervalo. Siūlomi variantai: 500 eur – 2000 eur.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Baudos dydis nuo 500 eur iki 2000 eur

Siūlymas rekordų sertifikatus, meistro ir elito normatyvus, bei varžybų diplomus leisti patiems atletams parsisiųsti PDF formatu, taip taupant popierių ir tampant labiau socialiai atsakinga organizacija.

Balsuota dėl internetinių sertifikatų, diplomų išdavimo.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 0, prieš – 13, susilaikė – 4.

**NUTARTA:** Likti prie seno tipo sertifikatų ir diplomų išdavimo.

## 4. 2024 metų Pasaulio čempionatas Druskininkai

Negautas finansavimas iš valstybės, pritrūko paraiškoje keletos balų, jog būtų gautas finansavimas. Šio čempionato metu bus vykdoma atranka į 2025 pasaulio žaidynes, varžybos bus transliuojamos šiaurės Amerikos viename populiariausių sporto televizijų CBS kanale, Eurosport 1, Eurosport Asia, ir lietuviškojoje sporto televizijoje Sport 1. Šio čempionato dalyviai bus apgyvendinami tik dvejose viešbučiuose – Grand spa Lietuva ir Europa Royal. Šalia varžybų vietos bus pastatyti maisto furgonėliai, kuriuose bus galimybė maitintis sportininkams, teisėjams, aptarnaujančiam personalui. Čempionato metu sportininkų pavežėjimas bus patikėtas transporto paslaugas teikiančiai įmonei.

## 5. Vykdomojo komiteto narių rinkimas

Vienas vykdomojo komiteto narys – Jokūbas Stasiulis, dėl savo profesinės karjeros nebegali tęsti savo darbo federacijoje. Reikia išrinkti naują vykdomojo komiteto narį. Siūlomi kandidatai – Antanas Virbičianskas.

Balsuota dėl Antano Virbičiansko vykdomojo komiteto nario pareigoms užimti.

### **Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Antanas Virbičianskas naujasis Vykdomojo komiteto narys.

Iš išdininko pareigų atsistatydino – Antanas Virbičianskas, dėl asmeninių priežasčių. Reikia išsirinkti naują išdininką. Siūlomi kandidatai – Domantas Barauskas.

### **Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Domantas Barauskas naujasis išdininkas.

## 6. Kiti klausimai

Teikiant paraišką siekiant gauti valstybės finansavimą dėl netinkamų įstatų nebuvo gautas finansavimas, reikia pakoreaguoti federacijos įstatų punktą 4.6: *Vykdomąjį komitetą sudaro 9 nariai renkami 4 metų kadencijai tas pats asmuo negali būti renkamas daugiau nei dvi kadencijas iš eilės, po dviejų pilnų kadencijų iš eilės privaloma padaryti 4 metų pertrauką t.y. vienos kadencijos.: Federacijos prezidentas, viceprezidentas, generalinis sekretorius, išdininkas ir penki laisvai renkami nariai, kurie gali eiti komitetų pirmininkų pareigas. Vykdomajam komitetui vadovauja prezidentas, jam nesant – viceprezidentas. Esant reikalui prezidentas gali sušaukti neeilinį posėdį. Vykdomasis komitetas posėdžius rengia ne rečiau kaip kartą per 6 mėnesius. Sprendimai priimami 2/3 vykdomojo komiteto narių balsų dauguma.*

Balsuota dėl įstatų 4.6 punkto pakeitimo ir jo išdėstymo taip:

*Vykdomąjį komitetą sudaro 9 nariai renkami 4 metų kadencijai tas pats asmuo negali būti renkamas daugiau nei dvi kadencijas iš eilės, po dviejų pilnų kadencijų iš eilės privaloma padaryti 4 metų pertrauką t.y. vienos kadencijos: Federacijos prezidentas, viceprezidentas, generalinis sekretorius, išdininkas ir penki laisvai renkami nariai, kurie gali eiti komitetų pirmininkų pareigas. Vykdomajam komitetui vadovauja prezidentas, jam nesant – viceprezidentas. Esant reikalui prezidentas gali sušaukti neeilinį posėdį. Vykdomasis komitetas posėdžius rengia ne rečiau kaip kartą per 6 mėnesius. Sprendimai priimami 2/3 vykdomojo komiteto narių balsų dauguma.*

### **Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Patvirtintas įstatų 4.6 punkto pakeitimas.

Teikiant paraišką siekiant gauti valstybės finansavimą dėl netinkamų įstatų nebuvo gautas finansavimas, reikia pakoreaguoti federacijos įstatų punktą 4.8: *Federacijos prezidentas renkamas konferencijoje 4 metų kadencijai. Tas pats asmuo prezidentu negali būti renkamas daugiau nei dvi kadencijas iš eilės. Po dviejų pilnų kadencijų iš eilės privaloma padaryti 4 metų pertrauką t.y. vienos kadencijos. Prezidentui nesant, jį pavaduoja viceprezidentas,*

*išrinktas 4 metų laikotarpiui konferencijoje. Federacijos prezidentas atsiskaito konferencijai pateikdamas metinę veiklos ataskaitą eilinės konferencijos metu.*

Balsuota dėl įstatų 4.8 punkto pakeitimo ir jo išdėstymo taip:

*Federacijos prezidentas renkamas konferencijoje 4 metų kadencijai. Tas pats asmuo prezidentu negali būti renkamas daugiau nei dvi kadencijas iš eilės. **Po dviejų pilnų kadencijų iš eilės privaloma padaryti 4 metų pertrauką t.y. vienos kadencijos.** Prezidentui nesant, jį pavaduoja viceprezidentas, išrinktas 4 metų laikotarpiui konferencijoje. Federacijos prezidentas atsiskaito konferencijai pateikdamas metinę veiklos ataskaitą eilinės konferencijos metu.*

**Balsavimo rezultatai:**

už – 17, prieš – 0, susilaikė – 0.

**NUTARTA:** Patvirtintas įstatų 4.8 punkto pakeitimas.

Aušros Lubauskienės dalyvavimas LJTF varžybose. (Dalyvavo kitos federacijos organizuojamose varžybose). Suspendavimo laikotarpis 1 metai. Užsakovo prašymas sutrumpinti šį terminą.

Balsuota Aušros Lubauskienės dalyvavimo LJTF varžybose.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 14, prieš – 0, susilaikė – 3.

**NUTARTA:** Leisti Aušrai Lubauskienei dalyvauti LJTF varžybose.

LJTF gavo prašymą priimti į federaciją Efficient strenght klubą.

Balsuota dėl Efficient strenght klubo priėmimo į LJTF.

**Balsavimo rezultatai:**

už – 15, prieš – 1, susilaikė – 1.

**NUTARTA:** Priimti Efficient strenght klubą į LJTF.

Konferencijos pirmininkas

Erlandas Petrauskas

Konferencijos sekretorius

Lukas Kačinskas